Рассмотрено на заседании Совета Учреждения ГПОУ ТО «ТГМК им. Н. Демидова» Протокол N_{2} от G марка 20 f 8

УТВЕРЖДЕНО Приказом №*0&4-4* от *05.09. №82* г.

Изменения в ПОЛОЖЕНИЕ о порядке реализации академических прав и предоставления социальной и материальной поддержки обучающимся ГПОУ ТО «ТГМК им. Н. Демидова»

1. В подпункте 4) пункта 4.1. и абзаце 5 пункта 4.3. статьи 4 Положения текст «в Вооруженных Силах Российской Федерации, во внутренних войсках Министерства внутренних дел Российской Федерации, и федеральных государственных органах, в войсках национальной гвардии Российской Федерации, в инженерно-технических, дорожно-строительных воинских формированиях при федеральных органах исполнительной власти и в спасательных воинских формированиях федерального органа исполнительной власти, уполномоченного на решение задач в области гражданской обороны, Службе внешней разведки Российской Федерации, органах федеральной службы безопасности, органах государственной охраны и федеральном органе обеспечения мобилизационной подготовки органов государственной власти Российской Федерации» исключить.